[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.10.2021

	№
	36-р

	поселок Кубань

Об определении численности муниципальных
служащих, обеспечивающих функционирование

администрации сельского поселения Кубань

Гулькевичского района в период нерабочих дней

в октябре – ноябре 2021 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», руководствуясь постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.    № 129 «О ведении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 27 октября 2021 г. № 749 «Об организации функционирования исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, организаций в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года», в целях исполнения полномочий, возложенных Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года:

1 ноября 2021 г. в количестве 3 человек;

2 ноября 2021 г. в количестве 3 человек

3 ноября 2021 г. в количестве 3 человек.

2. Привлечь муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года к работе с сохранением за ними заработной платы в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации согласно утвержденному перечню.

3. Рекомендовать руководителям подведомственных муниципальных учреждений, определить численность работников, обеспечивающих функционирование соответствующих организаций в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года и обеспечить их привлечение к работе с сохранением за ними заработной платы в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

4. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. разместить настоящее распоряжение на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района                                         в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Шалободина В.В.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов

	Приложение

	к распоряжению администрации

сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 29.10.2021 № 36-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных служащих, обеспечивающих
функционирование администрации

сельского поселения Кубань Гулькевичского района,

 в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года
1 ноября 2021 г.:

	1.
	Гура Марина Вячеславовна

	2.
	Пеплов Владимир Александрович

	3.
	Шалободин Виктор Валерьевич

2 ноября 2021 г.:

	1.
	Данькова Юлия Сергеевна

	2.
	Доннер Александр Сергеевич

	3.
	Пеплов Владимир Александрович

3 ноября 2021 г.:

	1.
	Бредихина Людмила Владимировна

	2.
	Пеплов Владимир Александрович

	3.
	Чичева Светлана Валерьевна

Заместитель главы  администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

                  В.В. Шалободин
[image: image1.png]